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Plecak Superpack 50L Wz.93 -
Dominator

Cena 199,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 004503

Kod producenta DUC_BK_5031_03

Kod EAN 5905101219687

Producent DOMINATOR

Opis produktu
Wojskowy plecak wielozadaniowy Superpack 50L marki Dominator jest trwały, pakowny i praktyczny, przeznaczony na długie
wyprawy. Znajdzie szerokie zastosowanie w działaniach o charakterze militarnym, w turystyce oraz w codziennym
użytkowaniu.

Marka DOMINATOR® zapewnia bardzo wysoką jakość wykonania opartą o specyfikację militarną, solidne materiały oraz
zaawansowane technologie.

Wykonany został z wytrzymałego i lekkiego Poliestru OXFORD 600D, który charakteryzuje się zwiększoną wytrzymałością i
odpornością na przetarcia, rozciąganie i rozrywanie.Posiada również właściwości wodoodporne.

Wodoodporna powłoka PVC od wewnętrznej strony zabezpiecza bagaż przed warunkami atmosferycznymi, dodatkowo solidne
szycia i dodatkowe wzmocnienia w newralgicznych miejscach wzmacniają plecak.

Wyposażony w dużą torbę multifunkcyjną, dwa odpinane boczne zasobniki oraz panele modularne w systemie MOLLE/PALS od
frontu oraz na bokach, które umożliwiają rozbudowę plecaka o dodatkowe kieszenie i zasobniki oraz dostosowanie ich
rozmieszczenia do własnych potrzeb.

Plecak posiada obszerną przestrzeń ładunkową, komory różnej wielkości i kształtu, każda z łatwym dostępem bezpośrednio z
zewnątrz.

Zamki plecaka kryte patką, konstrukcja wykorzystująca listwy uszczelniające zwiększa wodoodporność.

Plecak wyposażony w taśmy kompresyjne, które zmniejszają gabaryty plecaka i zabezpieczają przed przemieszczaniem się
ładunku. Dodatkowo uszy u dołu plecaka, umożliwiają przytroczenie karimaty lub śpiwora, a górne D-ringi podczepianie
podręcznych przedmiotów.

Komora główna, doskonała na śpiwór i zapasową odzież, po otwarciu rozkłada się w sposób umożliwiający łatwy dostęp do
całej zawartości. Posiada wewnętrzną kieszeń na camelbak, laptopa lub radiostację.

Duża kieszeń przednia wyposażona w wewnętrzną przegrodę z siatki oraz zaszewkę zwiększającą pojemność.

Dwa odpinane, boczne zasobniki wyposażone w panele modularne w systemie MOLLE z możliwością mocowania bezpośrednio
na pas.

Uniwersalna, odpinana torba multifunkcyjna typu Hip-Bag posiada kilka bardzo praktycznych kieszeni i przegródek na
drobiazgi z opcją noszenia torby na kilka sposobów:

szeroki pas biodrowy z możliwością odpięcia i zamocowania od góry, jak w standardowej torbie na ramię
system mocowania umożliwia założenie torby na plecak lub bezpośrednio na pas do oporządzenia
uchwyt walizkowy do przenoszenia w ręce
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System nośny gwarantuje komfort podczas długich akcji. Wypełnienie z lekkiej pianki usztywnia plecy, pomaga chronić
ładunek i spełnia rolę izolacji termicznej.

Komfortowe, dwustronnie regulowane szelki z miękkim wypełnieniem z pianki, anatomiczny kształt i duża szerokość sprzyjają
dobremu rozłożeniu ciężaru.

Dodatkowo szelki wzmocnione zostały taśmą i wyposażone w D-ringi do podczepiania węża bukłaku.

Plecak posiada regulowany pas piersiowy oraz szeroki, regulowany pas biodrowy zapinany na klamrę.

Górny chwyt transportowy z funkcją uchwytu ewakuacyjnego.

Funkcjonalny i niezawodny idealny plecak o wszechstronnym zastosowaniu.

Wymiary:

Plecak:

komora główna: 50x31x15 cm
kieszeń przednia: 36x30x7 cm

Odpinana torba wielofunkcyjna

komora główna: 21 x 16 x 8 cm
komory boczne (dwie): 15 x 13 x 8 cm
komora przednia: 18 x 12 x 4 cm

Odpinane zasobniki boczne

20 x 16 x 8 cm

Dane techniczne:

Producent Dominator
Kamuflaż Oliwkowy
Materiał Poliester 600D
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